P reStO n PROGENESIS PRESTON

0200HO13182 SHEEPSTER x JALAPENO x ZAZZLE

€) ©

FASTSTART  GENOMAX ~ A2A2

OCD TROOPER SHEEPSTER
PROGENESIS JALAPENO PICKY GP-83-2YR-CAN
PROGENESIS JALAPENO
PROGENESIS ZAZZLE PREMIUM
PEAK ZAZZLE
PROGENESIS ACHIEVER PAISLEY GP-83-3YR-CAN 5*

GTPI 3382
TDTRTLTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF
Rek #: HOCANM14766690 aAa: 423615 DMS: 123,135

Syntynyt: 10/04/2023 Kappakaseiini: AB Beettakaseiini: A2A2

G Karjoja G Tytt 79% arv.varm

CDCB-G / 04-25

Maito paunaa Rasva paunaa Rasva % Valkuainen paunaa  Valkuainen %
1372 114 +0.21 70 +0.09
NM$ 1017 CM$ 1060 FM$ 919 GM$ 971 DWP$ 1149
Rehuhyétysuhde RFI Rehunsééastd Metaanitehokkuus
350 -31 146 105

TERVEYS JA HEDELMALLISYYS _ Immuunivaste 106

SYNERGY RUBICON PERFECT
FIFTH DAM

Bt Hisger

Tuotantoika
Soluluku
Tytarhedelmallisyys
Elinvoima

Hiehojen elinvoima

hedelmallisyysindeksi

Caacene |G aion

3.5
2.91
-2.1
0.0
0.2
-1.5

Vasikan immuunivaste

Lehmien tiinehtyvyys

Hiehojen tiinehtyvyys

Poikimavaikeus is&na 2.4%
Poikimavaikeus emaniséna 2.6%
Vasikkakuolleisuus isana

Vasikkakuolleisuus emanisana

98

-0.8

-2.0

63% arv.varm
60% arv.varm
6.2%

4.8%

G Tytt

PTAT
Utarerakenne
Jalkarakenne

Takakorkeus

Vahvuus

Rungon syvyys
Lypsytyyppisyys
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Etukiinnitys
Takakiinnityksen korkeus
Takakiinnityksen leveys
Keskiside

Utaremuoto
Etuvedinten sijainti
Etuvedinten pituus
Takavedinten sijainti
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78% arv.varm
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HAUSA-G / 04-25

-0.71
0.26

+0.20
-0.27
-0.15
+1.19
+1.66
+0.08
-0.48
+0.03
+0.60
+0.18
+0.15
+0.59
+1.04
-0.39
-0.51
-0.30
+0.31
-0.27



